
Id: B5671524-94D5-4F56-850C-304E2A4B225A. Przyjety Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 344/2015 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 4 września 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw 

referendum dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 

6 września 2015 roku. 

 

    Na podstawie art. 13 ust 1 i art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz art.184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz.112 ze zm.)
#)

, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

  W niżej wymienionych załącznikach do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 323/2015 

z dnia 12 sierpnia 2015 roku w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 

2015 roku wprowadza się zmiany poprzez stwierdzenie wygaśnięcia członkostwa 

w komisjach następujących członów komisji: 

1) Pana Władysława Ślusarka – członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum                    

Nr 2 – Lp.2 załącznika nr 2, 

2) Pani Grażyny Natalii Kubiec – członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum                

Nr 5 – Lp.8   załącznika nr 5, 

3) Pani Urszuli Alicji Cisak – członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum                 

Nr 6 – Lp.1  załącznika nr 6, 

4) Pana Dawida Huberta Kowalskiego - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum 

Nr 12 – Lp. 5 załącznika nr 12, 

5) Pana Michała Piotra Skrzypka - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum                 

Nr 12 – Lp.7   załącznika nr 12, 

6) Pani Magdaleny Doroty Bandrowskiej - członka  Obwodowej  Komisji  do  Spraw  

Referendum Nr 14 – Lp.1  załącznika nr 14, 

7) Pani Zdzisławy Marii Ciosek- członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum                 

Nr 16 – Lp.8   załącznika nr 16, 

8) Pani Ewy Barbary Chatys - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum                     

Nr 28 – Lp.4  załącznika nr 28, 

9) Pana Mateusza Jerzego Irla - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum            

Nr 28 – Lp.8  załącznika nr 28, 

10) Pani Magdaleny Agnieszki  Pustół- członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum 

Nr 29 – Lp. 7 załącznika nr 29, 

11) Pani Karoliny Kołdy - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 34 – Lp.6  

załącznika nr 34, 



Id: B5671524-94D5-4F56-850C-304E2A4B225A. Przyjety Strona 2 

 

12) Pani Izabeli Anny Olejarczyk - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum                          

Nr 37 – Lp.3  załącznika nr 37, 

13) Pana Jerzego Antoniego Cedro - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum                         

Nr 38 – Lp.2  załącznika nr 38, 

14) Pani Janiny Alicji Pakuły - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum                         

Nr 38 – Lp.4  załącznika nr 38, 

15) Pani Aleksandry Heleny Dudki - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum               

Nr 48 – Lp.6  załącznika nr 48, 

16) Pani Klaudii Anny Jabłko – Kolasy - członka Obwodowej Komisji do Spraw 

Referendum Nr 48 – Lp.7  załącznika nr 48, 

17) Pana Krzysztofa Pawła Kozika - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum  

Nr 50 – Lp.5  załącznika nr 50, 

18) Pani Anety Ewy Jungiewicz - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum              

Nr 55 – Lp.4  załącznika nr 55, 

19) Pani Katarzyny Anny Mazanki – członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum      

Nr 60 – Lp.3 załącznika nr 60, 

20) Pani Agnieszki Stefanii Szczerby - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum 

Nr 68 – Lp.4  załącznika nr 68, 

21) Pana Artura Piotra Wiecha - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum                   

Nr 68 – Lp.8  załącznika nr 68, 

22) Pani Agnieszki Katarzyny Matysek - członka Obwodowej Komisji do Spraw 

Referendum Nr 70 – Lp.5  załącznika nr 70, 

23) Pani Barbary Józefy Kwapisz - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum                   

Nr 73 – Lp.2  załącznika nr 73, 

24) Pana Ryszarda Wiesława Mirowskiego - członka  Obwodowej  Komisji do Spraw 

Referendum Nr 73 – Lp.4  załącznika nr 73, 

25) Pana Jarosława Marka Trepka - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum               

Nr 76 – Lp.8  załącznika nr 76, 

26) Pani Katarzyny Marii Łysak - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum                

Nr 83 – Lp.6  załącznika nr 83, 

27) Pana Radosława Jerzego Janaszka - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum 

Nr 84 – Lp.1 załącznika nr 84, 

28) Pani Beaty Krystyny Kotwicy - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum                

Nr 84 – Lp.3 załącznika nr 84, 

29) Pani Joanny Bugajskiej - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum                         

Nr 85 – Lp.7  załącznika nr 85, 

30) Pana Piotra Jerzego Lamczyka - członka Obwodowej Komisji do Spraw Referendum              

Nr 87 – Lp.1  załącznika nr 87, 

31) Pani Barbary Małgorzaty Gierczak - członka Obwodowej Komisji do Spraw 

Referendum Nr 88 – Lp.3  załącznika nr 88. 



Id: B5671524-94D5-4F56-850C-304E2A4B225A. Przyjety Strona 3 

 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

        

  Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 
 


